
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 - 07 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Краснодарский край

100 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС МКУ СШ "Олимп"/ ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

101 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС МКУ СШ "Олимп"/ ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

102 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

103 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

104 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

105 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.11.2006 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

106 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

107 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

г. Санкт-Петербург

108 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

109 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

110 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

111 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

112 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

Самарская область

113 ЗОТОВ Арсений 12.07.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

114 КОНЮШЕНКО Дмитрий 22.09.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

115 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

116 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

117 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

118 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

г. Москва

119 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

120 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

121 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

122 ШАИН Герман 31.07.2005 МС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

123 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

124 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

125 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

126 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС Велосипедный клуб ООО "Волга Юнион" (Volga Union Cycling academy)

Свердловская область

127 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

128 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

129 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

130 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

131 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС ГАУ ДО СО "Пышминская СШОР по велосипедному спорту"

132 БЕЛОУСОВ Иван 18.07.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

№ ЕКП 2023:                                             31253

Представитель: Дикий А.В.

Представитель: Кондрашков С.А.

Представитель: Шульгин Е.

Представитель: Толкачев А.В.

Представитель: Закиров Р.Р.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

№ ВРВС:         0080681811Я, 0080661811Я

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНИОРЫ 17 - 18 ЛЕТ

ШОССЕ - ПАРНАЯ ГОНКА 25 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Орловская область

133 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС БП ОУ ОО "Училище олимпийского резерва"

134 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС БП ОУ ОО "Училище олимпийского резерва"

Омская область

135 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 МС "СШОР "Академия велоспорта"

136 ПАВЛОВ Ярослав 29.10.2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

137 МУХИН Михаил 04.06.2005 МС "СШОР "Академия велоспорта"

138 КУЗЬМЕНКО Николай 23.07.2005 МС "СШОР "Академия велоспорта"

Республика Башкортостан

139 КОСАРЕВ Сергей 14.06.2006 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

140 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

141 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

142 ХОМЯКОВ Егор 19.07.2006 1СР МАУ ДО СШОР Белорецкого района

Республика Адыгея

143 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Московская область

144 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

145 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

146 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

147 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

Всего заявлено гонщиков: 48

Всего заявлено команд субъектов РФ: 10

Представитель: Ерошкин Г.Ф.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

Представитель: Афонин А.А.

Представитель: Султанов З.М.

Представитель: Ерминов И.В.

Представитель: Лелюк А.Ф.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 30 м № ВРВС 0080681811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 50 м № ЕКП 2023 31253
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: автодорога г. Белореченск-пос.Нижневеденеевский 5-17км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) пос.Мирный-ст.Бжедуховская-х.Беляевский 20-27км

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км / 1 кр

109 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС г. Санкт-Петербург КМС

110 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС г. Санкт-Петербург КМС

119 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС г. Москва КМС

121 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС г. Москва КМС

124 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС г. Москва КМС

125 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС г. Москва КМС

102 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край КМС

100 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край КМС

120 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС г. Москва КМС

126 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС г. Москва КМС

139 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 14.06.2006 КМС Республика Башкортостан КМС

140 10104924678 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС Республика Башкортостан КМС

137 10105335415 МУХИН Михаил 04.06.2005 МС Омская область КМС

136 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 29.10.2005 КМС Омская область КМС

111 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС г. Санкт-Петербург КМС

112 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС г. Санкт-Петербург КМС

101 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край КМС

103 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край КМС

138 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 23.07.2005 МС Омская область

135 10081650136 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 МС Омская область

146 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область

147 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область

127 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область

128 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

117 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область

113 10104991972 ЗОТОВ Арсений 12.07.2005 КМС Самарская область

142 0 ХОМЯКОВ Егор 19.07.2006 1СР Республика Башкортостан

141 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС Республика Башкортостан

145 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

144 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС Московская область

116 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область

118 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область

107 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР Краснодарский край

105 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.11.2006 1 СР Краснодарский край

130 10077479742 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

131 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС Свердловская область
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по велосипедному спорту

ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 25 КМ

ЮНИОРЫ 17 - 18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Федерация велосипедного спорта Кубани

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

                                                                                                                                           



49,1300:30:31,561

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

115 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область

114 10097306138 КОНЮШЕНКО Дмитрий 22.09.2005 КМС Самарская область

106 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 2 СР Краснодарский край

104 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край

129 10090325774 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС Свердловская область

132 10120119427 БЕЛОУСОВ Иван 18.07.2006 КМС Свердловская область

134 10078169149 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС Орловская область

133 10089414075 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС Орловская область

Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Заявлено 48 МСМК

Стартовало 44 МС 7

Финишировало 44 КМС 32

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0 2 СР 1

Н. стартовало 4

34,6212:4900:43:20,09

00:35:36,15 05:05 42,13

42,2105:0000:35:31,81

43,0204:2100:34:52,1919

20

21

22

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

                                                                                                                                           



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 30 м № ВРВС 0080661811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2023 31253
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: автодорога г. Белореченск-пос.Нижневеденеевский 5-17км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) пос.Мирный-ст.Бжедуховская-х.Беляевский 20-27км

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 25 км / 2 кр

1 119 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС г. Москва МС

121 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС г. Москва МС

120 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС г. Москва МС

123 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС г. Москва МС

2 124 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС г. Москва КМС

122 10090935965 ШАИН Герман 31.07.2005 МС г. Москва КМС

126 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС г. Москва КМС

125 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС г. Москва КМС

3 109 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС г. Санкт-Петербург КМС

110 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС г. Санкт-Петербург КМС

108 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС г. Санкт-Петербург КМС

112 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС г. Санкт-Петербург КМС

4 137 10105335415 МУХИН Михаил 04.06.2005 МС Омская область КМС

135 10081650136 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 МС Омская область КМС

136 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 29.10.2005 КМС Омская область КМС

138 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 23.07.2005 МС Омская область КМС

5 100 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край

103 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край

102 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край

101 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край

6 140 10104924678 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС Республика Башкортостан

139 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 14.06.2006 КМС Республика Башкортостан

141 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС Республика Башкортостан

142 0 ХОМЯКОВ Егор 19.07.2006 1СР Республика Башкортостан

7 146 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область

147 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область

145 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

144 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС Московская область

8 113 10104991972 ЗОТОВ Арсений 12.07.2005 КМС Самарская область

118 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область

117 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область

115 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область

9 127 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область

128 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

130 10077479742 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

131 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС Свердловская область

10 105 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.11.2006 1 СР Краснодарский край

104 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край

106 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 2 СР Краснодарский край

107 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 02.01.2006 1 СР Краснодарский край

Субъектов РФ 8 ЗМС
Заявлено 40 МСМК
Стартовало 40 МС 8
Финишировало 40 КМС 27
Н. финишировало 0 1 СР 4
Дисквалифицировано 0 2 СР 1
Н. стартовало 0

00:32:32 01:06:39,24 00:05:55,13 45,01

00:33:55 01:10:01,06 00:09:16,95 42,85

00:31:44 01:04:44,47 00:04:00,36 46,34

00:32:00 01:04:52,97 00:04:08,86 46,24

00:31:11 01:03:12,82 00:02:28,71 47,46

00:32:03 01:04:28,99 00:03:44,88 46,52

00:30:11 01:01:11,30 00:00:27,19 49,03

00:30:59 01:02:55,10 00:02:10,99 47,68

01:00:44,11 49,40

00:30:00 01:01:08,38 00:00:24,27 49,07

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

ОТСТАВАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

00:30:08

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-КОМАНДНАЯ ГОНКА

ЮНИОРЫ 17 - 18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1й круг РЕЗУЛЬТАТ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03-07 мая 2023 года

1. Мельник Анатолий Иванович ГСК ВК Краснодарский край

2. Солукова Надежда Викторовна ГСК ВК Краснодарский край

3. Ежов Виктор Николаевич Зам ГСК ВК Краснодарский край

4. Бородавкин Станислав Владимирович Зам ГСК 1 Краснодарский край

5. Александров Виктор Васильевич Судья 1 Краснодарский край

6. Петров Андрей Николаевич Судья 1 Краснодарский край

7. Демидов Александр Алексеевич Судья 1 Краснодарский край

8. Швец Анна Александровна Судья 2 Краснодарский край

9. Мавров Дмитрий Александрович Судья 2 Краснодарский край

10 Захарова Алина Вячеславовна Судья 2 Краснодарский край

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

№ ВРВС:  0080681811Я, 0080661811Я

№ ЕКП 2023:                  31253

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

по велосипедному спорту
ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 25 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

1.

2.

3.

4.

5. Свердловская область

6.

7.

8.

9.

10 Московская область

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Краснодарский край, г. Белореченск

Омская область

г. Санкт-Петербург

Краснодарский край

Республика Башкортостан

Республика Адыгея

Самарская область

Орловская область

по велосипедному спорту

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 25 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ
№ ВРВС:   0080681811Я, 0080661811Я

№ ЕКП 2023:                           31253

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Москва

03-07 мая 2023 года



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 - 07 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Краснодарский край

1 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

2 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

Вологодская область

3 НОВИКОВ Никита 10.11.1989 МСМК АУ ФКиС ВО "ЦСП", Федерации Велосипедного спорта Вологодской области

4 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК АУ ФКиС ВО "ЦСП", Федерации Велосипедного спорта Вологодской области

г. Санкт-Петербург

5 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

6 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

7 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

8 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

9 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

10 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

Свердловская область

11 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

12 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

13 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

14 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

15 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

16 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

17 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велосипедному сопрту "Велогор"

18 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 КМС ПСШОР по велосипедному спорту/Кузбасское УОР

19 МЕЗЕТОВ Илья 14.02.2003 КМС ПСШОР по велосипедному спорту/Кузбасское УОР

20 САЛОМАТОВ Семен 04.08.2003 КМС МБУ "СШ №4" Нижний Тагил

Орловская область

21 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС БП ОУ ОО "Училище олимпийского резерва"

22 ЕРЕМИН Евгений 01.10.2001 МС БП ОУ ОО "Училище олимпийского резерва"

Московская область

23 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

24 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

25 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

26 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

27 ВОЛКОВ Дмитрий 14.12.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

28 РЯБИНИН Никита 31.03.2004 1 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоипедному спорту"

29 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велосипедному спорту"

30 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велосипедному спорту"-ЦСКА

31 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велосипедному спорту"

32 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велосипедному спорту"-ЦСКА

33 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС ГБУ МО "ЦСППСНВС", ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

Омская область

34 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 МС "СШОР "Академия велоспорта"

35 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

36 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 МС ФГБУ СГУОР - "СШОР "Академия велоспорта"

37 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС "СШОР "Академия велоспорта"

38 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 МС "СШОР "Академия велоспорта"

Представитель: Афонин А.А.

Представитель: Ерошкин Г.Ф.

Представитель: Султанов З.М.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ШОССЕ - ПАРНАЯ ГОНКА 25 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ
№ ВРВС:         0080691811Г, 0080661811Я

№ ЕКП 2023:                 31232

Представитель: Дикий А.В.

Представитель: Трифонов С.М.

Представитель: Комков Д.Ю.

Представитель: Закиров Р.Р., Емельянов Ю.В.



г. Москва

39 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК ГБУ ФСО "МГФСО" Динамо

40 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС ГБУ ДО "МГФСО"

41 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС ГБПОУ "МССУОР №2" - Динамо

42 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 МСМК ГБУ ДО "МГФСО"

43 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО"

Тюменская область

44 РИКУНОВ ПЕТР 24.02.1997 МС ГАУ ТО ЦСП

45 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС ГАУ ТО ЦСП

46 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС ГАУ ТО ЦСП

47 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

48 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС ГАУ ТО ЦСП

Самарская область

49 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

50 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

51 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

52 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

53 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

54 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

55 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

59 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС ГАУ ДО СО СШОР № 7

Республика Адыгея

57 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

58 ДОЛМАТОВ Александр 22.09.2003 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Всего заявлено гонщиков: 58

Всего заявлено команд субъектов РФ: 11

Представитель: Водяников А.С.

Представитель: Лелюк А.Ф.

Представитель: Васин А.Е.

Представитель: Силин В.М.

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС 0080691811Г

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 00 м № ЕКП 2023 31232
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: автодорога г. Белореченск-пос.Нижневеденеевский 5-17км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) пос.Мирный-ст.Бжедуховская-х.Беляевский 20-27км

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 25 км / 2 кр

33 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС Московская область МС

32 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область МС

45 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область МС

46 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область МС

49 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область МС

51 10013773273 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС Самарская область МС

5 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС г. Санкт-Петербург МС

6 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС г. Санкт-Петербург МС

39 10005408742 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК г. Москва МС

43 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС г. Москва МС

40 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС г. Москва МС

41 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС г. Москва МС

53 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область КМС

52 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область КМС

8 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС г. Санкт-Петербург КМС

7 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС г. Санкт-Петербург КМС

10 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС г. Санкт-Петербург КМС

9 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС г. Санкт-Петербург КМС

35 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область КМС

38 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 МС Омская область КМС

31 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область КМС

30 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область КМС

55 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область КМС

54 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область КМС

34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 МС Омская область 00:31:37 01:04:09,02 00:02:42,87 46,77 КМС

37 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Омская область КМС

50 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС Самарская область КМС

59 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Самарская область КМС

3 10005510186 НОВИКОВ Никита 10.11.1989 МСМК Вологодская область КМС

4 10131265737 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Вологодская область КМС

13 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область

15 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область

1 10014375885 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС Краснодарский край

2 10009047353 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС Краснодарский край

21 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС Орловская область

22 10036037605 ЕРЕМИН Евгений 01.10.2001 МС Орловская область

19 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 14.02.2003 КМС Свердловская область

18 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 КМС Свердловская область

24 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС Московская область

27 10091718433 ВОЛКОВ Дмитрий 14.12.2004 КМС Московская область

26 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область

23 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область

25 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область

28 10068485923 РЯБИНИН Никита 31.03.2004 1 СР Московская область

Субъектов РФ 11 ЗМС 1
Заявлено 58 МСМК 3
Стартовало 44 МС 27
Финишировало 42 КМС 12
Н. финишировало 2 1 СР 1
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0

45,71

47,2100:02:06,9701:03:33,1200:31:23

47,0200:02:22,0601:03:48,2100:31:26

00:33:57

00:31:27 01:03:29,38 00:02:03,23 47,26

00:33:03 01:07:06,52

00:32:58 01:06:25,94 00:04:59,79 45,16

00:05:40,37 44,70

00:32:28 01:05:37,65 00:04:11,50

01:08:49,05 00:07:22,90 43,59

43,8000:07:04,2401:08:30,39

00:00:05,0001:01:31,1500:30:47

38,6600:16:09,6101:17:35,7600:37:53

00:35:30 01:11:51,69 00:10:25,54 41,74

43,0100:08:19,1101:09:45,2600:34:04

00:33:21

01:02:44,3700:30:52

48,0400:01:00,8101:02:26,9600:30:58

01:01:28,9000:30:42

47,3100:01:58,6301:03:24,7800:31:57

47,4100:01:50,9301:03:17,0800:31:23

47,4800:01:45,1501:03:11,3000:31:17

47,8200:01:18,22

НФ

21

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 50 КМ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ 1й круг
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

00:30:29 01:01:26,15 48,83

00:30:33 01:01:27,82 00:00:01,67

48,77

48,79

48,81

00:00:02,75

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС 0080661811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 30 м № ЕКП 2023 31232
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: автодорога г. Белореченск-пос.Нижневеденеевский 5-17км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) пос.Мирный-ст.Бжедуховская-х.Беляевский 20-27км

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 75 25 км / 3 кр

1 45 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область МС

46 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область МС

47 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область МС

48 10054315334 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС Тюменская область МС

2 10 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС г. Санкт-Петербург МС

5 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС г. Санкт-Петербург МС

8 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС г. Санкт-Петербург МС

6 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС г. Санкт-Петербург МС

3 49 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область МС

53 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область МС

55 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область МС

51 10013773273 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС Самарская область МС

4 40 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС г. Москва КМС

42 10009194772 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 МСМК г. Москва КМС

39 10005408742 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК г. Москва КМС

41 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС г. Москва КМС

5 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 МС Омская область КМС

36 10077462665 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 МС Омская область КМС

35 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область КМС

38 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 МС Омская область КМС

6 32 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область КМС

33 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС Московская область КМС

31 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область КМС

30 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область КМС

7 52 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область КМС

59 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Самарская область КМС

50 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС Самарская область КМС

54 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область КМС

8 16 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС Свердловская область КМС

12 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область КМС

14 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 КМС Свердловская область КМС

17 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область КМС

9 13 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область

15 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область

20 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 04.08.2003 КМС Свердловская область

18 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 КМС Свердловская область

Субъектов РФ 7 ЗМС 1
Заявлено 36 МСМК 2
Стартовало 36 МС 24
Финишировало 36 КМС 9
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0

00:32:02 01:05:19 01:40:33,01 00:10:52,71 44,75

00:33:32 01:05:33 01:37:24,11 00:07:43,81 46,20

01:32:42,68 00:03:02,38 48,53

00:31:08

00:30:40

01:33:39,59 00:03:59,29 48,0401:02:13

01:02:47 01:35:19,14 00:05:38,84 47,21

01:30:12,64

01:30:13,41

01:30:33,55

00:00:32,34 49,88

01:30:13,41 49,88

00:00:53,25 49,6900:30:15

00:30:13

00:59:37

01:00:06

01:00:42

01:01:13

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ОТСТАВАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

2й круг

00:29:42 00:59:40 01:29:40,30

00:29:36

00:29:42

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-КОМАНДНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 1й круг РЕЗУЛЬТАТ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03-07 мая 2023 года

1. Мельник Анатолий Иванович ГСК ВК Краснодарский край

2. Солукова Надежда Викторовна ГСК ВК Краснодарский край

3. Ежов Виктор Николаевич Зам ГСК ВК Краснодарский край

4. Бородавкин Станислав Владимирович Зам ГСК 1 Краснодарский край

5. Александров Виктор Васильевич Судья 1 Краснодарский край

6. Петров Андрей Николаевич Судья 1 Краснодарский край

7. Демидов Александр Алексеевич Судья 1 Краснодарский край

8. Швец Анна Александровна Судья 2 Краснодарский край

9. Мавров Дмитрий Александрович Судья 2 Краснодарский край

10 Захарова Алина Вячеславовна Судья 2 Краснодарский край

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 50 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ
№ ВРВС:  0080691811Г, 0080661811Я

№ ЕКП 2023:                     31232

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

1.

2. Вологодская область

3.

4. Свердловская область

5.

6. Московская область

7.

8.

9.

10

11

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

Омская область

Тюменская область

Республика Адыгея

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Краснодарский край

г. Санкт-Петербург

Самарская область

г. Москва

Орловская область

ШОССЕ-ПАРНАЯ ГОНКА 50 КМ, КОМАНДНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ
Краснодарский край, г. Белореченск № ВРВС:  0080691811Г, 0080661811Я

03-07 мая 2023 года № ЕКП 2023:                            31232

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ


